11 октября 2

11 октября

11 октября

Приложение № 2

к ЛИЦЕНЗИОННОМУ ДОГОВОРУ № 210/22/ЕП от «    » ___________ 2022г.

Спецификация

г. Москва

  «    » ___________ 2022г.

Общество с ограниченной ответственностью «Электронное издательство

ЮРАЙТ», в лице Мукабеновой Баиры Эрдниевны, действующего(-ей) на основании

доверенности 06/002-22 от 21.06.2022, именуемое в дальнейшем «Лицензиар», с одной

стороны, и Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Училище олимпийского резерва №1» в лице директора

Кузнецова Виктора Александровича, действующего на основании Устава , именуемое в

дальнейшем «Лицензиат», с другой стороны, (далее – «Стороны») составили и подписали

настоящее Приложение, определяющее объем подключаемых Произведений и сервисов,

срок и стоимость права использования Платформы на условиях простой

(неисключительной) лицензии, а также порядок выплаты Вознаграждения.

1. Лицензиар предоставляет Лицензиату право использования Платформы в объеме,

указанному в пункте 2 настоящего Приложения, на срок Один календарный год.

2. Лицензиат обязан осуществить выплату Вознаграждения Лицензиару, указанного в

пункте 2 настоящего Приложения, в срок не более 7 рабочих дней со дня подписания

сторонами акта приема-передачи и получения счета.

№ Наименование

произведения

Автор Год

издани

я

Количество

единовременн

ых доступов к

произведению

Ед. изм. Кол

-во

Цена за один

доступ / за

один

безлимитный

доступ, руб.

Итоговая

стоимость

доступов,

руб.

Страна

происхожден

ия

Код

страны

происхож

дения

1

АЛГЕБРА И
НАЧАЛА
АНАЛИЗА.
Учебное пособие
для СПО

Богомо
лов Н.
В.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

2

АНАТОМИЯ
ДЛЯ

СТУДЕНТОВ
ФИЗКУЛЬТУРН
ЫХ
КОЛЛЕДЖЕЙ.
Учебник и
практикум для
СПО

Замара
ев В.
А.,
Година
Е. З.,
Никит

юк Д.
Б.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

3

АСТРОНОМИЯ
2-е изд., испр. и
доп. Учебное
пособие для СПО

Отв.
ред.
Колом

иец А.
В.,
Сафон
ов А.
А.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

4

БИОЛОГИЯ 2-е
изд. Учебник и
практикум для
СПО

Под
ред.
Ярыги
на В.Н.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

5

ИНФОРМАТИК
А В 2 Т. ТОМ 1
3-е изд., пер. и

доп. Учебник для
СПО

Трофи
мов В.

В.
2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

6

ИНФОРМАТИК
А В 2 Т. ТОМ 2
3-е изд., пер. и
доп. Учебник для
СПО

Трофи
мов В.
В.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

0.00 0.00 Россия 643

7

ИНФОРМАТИК
А. БАЗОВЫЙ
УРОВЕНЬ. 10—
11 КЛАССЫ 4-е

изд., пер. и доп.
Учебник для
СОО

 М. В.
Гаврил
ов,  В.
А.
Климо
в.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

8
ИНФОРМАТИК
А. Учебное
пособие для СПО

Торадз
е Д. Л.

2022 безлим.
Усл.

Ед.

1
1046.00 1046.00 Россия 643

9

ИНФОРМАЦИО
ННЫЕ
ТЕХНОЛОГИИ
В
СОЦИАЛЬНОЙ

СФЕРЕ 6-е изд.
Учебник и
практикум для
СПО

Гасумо
ва С. Е.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

10

МАТЕМАТИЧЕ
СКАЯ
ОБРАБОТКА
ИНФОРМАЦИИ
3-е изд., испр. и

доп. Учебник и
практикум для
СПО

Глотов
а М.
Ю.,
Самохв

алова
Е. А.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

11

МАТЕМАТИЧЕ
СКИЙ АНАЛИЗ
2-е изд., испр. и
доп. Учебник и
практикум для
СПО

Баврин
И. И.

2021 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

12

МЕНЕДЖМЕНТ
ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И
СПОРТА 4-е
изд., испр. и доп.
Учебник для
вузов

Филип
пов С.
С.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

13

ОРГАНИЗАЦИО
ННО-
МЕТОДИЧЕСКИ
Е ОСНОВЫ
ФИЗКУЛЬТУРН

О-
СПОРТИВНОЙ
РАБОТЫ.
Учебник для
СПО

Алхасо
в Д. С.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

14

ОСНОВЫ
БИОМЕХАНИК
И:
ДВИГАТЕЛЬНЫ

Герман
ов Г. Н.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

Е
СПОСОБНОСТИ

И ФИЗИЧЕСКИЕ
КАЧЕСТВА
(РАЗДЕЛЫ
ТЕОРИИ
ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ) 2-е
изд., пер. и доп.
Учебное пособие

для СПО

15

ОСНОВЫ
ВРАЧЕБНОГО
КОНТРОЛЯ ПРИ
ЗАНЯТИЯХ
ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРОЙ 3-е
изд., испр. и доп.
Учебное пособие
для СПО

Рубано
вич В.
Б.

2022 безлим.

Усл.

Ед.
1

1046.00 1046.00 Россия 643

16

ПЕДАГОГИКА
2-е изд., пер. и
доп. Учебник и
практикум для
СПО

Кривш
енко Л.
П.,
Юркин
а Л. В.

2022 безлим.

Усл.

Ед.
1

1046.00 1046.00 Россия 643

17

ПЕДАГОГИКА
2-е изд., пер. и
доп. Учебник и
практикум для

СПО

Под
общ.
ред.
Подым
овой Л.
С.,

Сласте
нина
В.А.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

18

ПЕДАГОГИКА
ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ И
СПОРТА.
Учебное пособие
для вузов

Ямалет
динова
Г. А. ;
под
науч.
ред.

Еркома
йшвил
и И.В.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

19

ПЛАВАНИЕ С
МЕТОДИКОЙ
ПРЕПОДАВАНИ
Я 2-е изд.
Учебник для
СПО

Под
общ.
ред.
Булгак
овой
Н.Ж.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

20

ПСИХОЛОГИЯ
ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И
СПОРТА.
Учебник и
практикум для
СПО

Под
ред.
Ловяги
ной
А.Е.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

21

СТАТИСТИКА
3-е изд., пер. и
доп. Учебник и
практикум для
СПО

Под
ред.
Елисее
вой
И.И.

2022 безлим.

Усл.

Ед.

1

1046.00 1046.00 Россия 643

22

СТАТИСТИКА.
РАСЧЕТЫ В
MICROSOFT
EXCEL 2-е изд.,

Яковле
в В. Б.

2022 безлим.

Усл.

Ед.
1

1046.00 1046.00 Россия 643

испр. и доп.
Учебное пособие

для СПО

ИТОГО: 21 966 рублей 00 копеек (Двадцать одна тысяча девятьсот шестьдесят шесть рублей 00

копеек)

3. Лицензиат обязан осуществить выплату Вознаграждения Лицензиару, указанного в пункте 2

настоящего Приложения, в следующем порядке:

Дата платежа
  Сумма платежа, руб., Без

НДС

Лицензиат выплачивает лицензионное соглашение в

срок не более 7 рабочих дней со дня подписания

сторонами акта приема-передачи и получения счета

21 966,00

Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора, составлено и

подписано в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, и хранится по одному

экземпляру у каждой из Сторон.

11 октября